

RADICO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO No. 11001418902220200060100 BANCO POPULAR vs GUILLERMO ALBERTO CADENA BERROCAL

PIEDAD PIEDRAHITA <pedrahitayabogados@gmail.com>


Jue 22/06/2023 8:17 AM

Para: Juzgado 22 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.

<j22pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: GUILLOCADENAB@hotmail.com <GUILLOCADENAB@hotmail.com>; GUILLERMOCADENAB@gmail.com

<GUILLERMOCADENAB@gmail.com>; Vanessa Bohorquez <VBOHORQUEZ@pedrahitayabogados.com>

 2 archivos adjuntos (546 KB)

GUILLERMO ALBERTO CADENA-MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; CC 79944001 LDS.pdf;

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente allego liquidación del crédito, en los términos del art 446 del Código General del Proceso.

por lo anterior solicito se continúe con el trámite procesal correspondiente.

Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsd.

Apoderada de la parte Actora TP 62.985

cel. 3138278077 - (601) 289 3490

Email: pedrahitayabogados@gmail.com

Señor

**JUZGADO VEINTIDOS (22) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C**

E.

S.

D.

Ref.: Proceso # **2020-601**
Demandante: BANCO POPULAR
Demandado: **GUILLERMO ALBERTO CADENA BERROCAL**

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente allego liquidación del crédito, en los términos del art 446 del Código General del Proceso.

por lo anterior solicito se continúe con el trámite procesal correspondiente.

Del señor Juez,



PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS
C.C No. 24.999.677 de Pueblo Rico Rda
T.P. 62.985 del C.S.J.
pedrahitayabogados@gmail.com
cel 3138278077-2893490
Apoderada parte actora

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre CADENA BERROCAL GUILLERMO Capital demandado \$ 16,358,890
Cédula 7994**** Interes corriente \$ 1,854,574
Obligación 026030****7245 Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 11,632	\$ 11,632	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,391	\$ 25,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,851	\$ 38,875	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,379	\$ 52,254	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,813	\$ 66,066	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,838	\$ 79,904	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,391	\$ 93,296	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,699	\$ 106,994	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,214	\$ 120,208	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,578	\$ 133,786	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,489	\$ 147,275	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,791	\$ 160,066	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,603	\$ 173,669	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,004	\$ 186,673	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,118	\$ 199,792	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,652	\$ 212,443	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,073	\$ 225,517	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,182	\$ 238,699	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,794	\$ 251,494	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,054	\$ 264,548	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,478	\$ 277,025	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,648	\$ 289,674	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,558	\$ 302,231	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 11,471	\$ 313,703	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,616	\$ 326,319	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,149	\$ 338,467	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,493	\$ 350,960	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,084	\$ 363,044	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,467	\$ 375,511	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,506	\$ 388,017	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,071	\$ 400,088	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,402	\$ 412,490	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,121	\$ 424,612	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,648	\$ 437,260	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 12,778	\$ 450,038	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 11,912	\$ 461,950	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,298	\$ 475,248	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 13,226	\$ 488,474	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 14,084	\$ 502,558	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 14,049	\$ 516,606	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 15,064	\$ 531,670	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 15,636	\$ 547,306	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 15,890	\$ 563,197	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 17,086	\$ 580,282	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 17,205	\$ 597,487	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 18,862	\$ 616,350	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 19,550	\$ 635,900	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 18,343	\$ 654,243	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 20,678	\$ 674,921	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 20,307	\$ 695,228	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 20,359	\$ 715,587	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-23	11-jun-23	44.64%	\$ 640,005	\$ 227,389	\$ 7,122	\$ 722,710	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 11,321	\$ 11,321	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 14,051	\$ 25,372	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,573	\$ 38,945	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 14,012	\$ 52,957	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 14,038	\$ 66,996	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,585	\$ 80,581	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,897	\$ 94,478	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,405	\$ 107,882	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,774	\$ 121,657	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,684	\$ 135,341	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 12,976	\$ 148,317	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,800	\$ 162,117	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,193	\$ 175,310	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,308	\$ 188,618	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 12,835	\$ 201,453	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,263	\$ 214,715	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 649,267	\$ 218,493	\$ 13,373	\$ 228,089	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

9	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	724,904	151,847	14,326	204,418	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	724,904	151,847	14,224	218,642	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	724,904	151,847	12,993	231,634	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	724,904	151,847	14,290	245,924	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	724,904	151,847	13,761	259,685	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-may-21	31-may-21	25.83%	724,904	151,847	14,150	273,835	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	724,904	151,847	13,687	287,522	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	724,904	151,847	14,121	301,642	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	724,904	151,847	14,165	315,807	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	724,904	151,847	13,672	329,480	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	724,904	151,847	14,047	343,527	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	724,904	151,847	13,729	357,256	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	724,904	151,847	14,326	371,583	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	724,904	151,847	14,473	386,055	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	724,904	151,847	13,493	399,548	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	724,904	151,847	15,061	414,609	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	724,904	151,847	14,980	429,590	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-may-22	31-may-22	29.57%	724,904	151,847	15,952	445,542	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	724,904	151,847	15,912	461,454	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	724,904	151,847	17,062	478,516	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	724,904	151,847	17,710	496,227	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	724,904	151,847	17,998	514,225	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	724,904	151,847	19,352	533,577	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	724,904	151,847	19,487	553,064	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	724,904	151,847	21,365	574,429	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	724,904	151,847	22,144	596,573	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	724,904	151,847	20,776	617,349	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	724,904	151,847	23,421	640,770	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	724,904	151,847	23,001	663,771	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-may-23	31-may-23	45.41%	724,904	151,847	23,060	686,831	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	01-jun-23	11-jun-23	44.64%	724,904	151,847	8,067	694,898	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	06-dic-19	31-dic-19	28.37%	734,981	141,770	13,078	13,078	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	734,981	141,770	15,491	28,568	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	734,981	141,770	14,689	43,258	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	734,981	141,770	15,622	58,880	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	734,981	141,770	14,934	73,814	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-may-20	31-may-20	27.29%	734,981	141,770	15,065	88,879	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	734,981	141,770	14,529	103,408	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	734,981	141,770	15,014	118,422	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	734,981	141,770	15,139	133,560	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	734,981	141,770	14,693	148,253	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	734,981	141,770	14,991	163,245	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	734,981	141,770	14,329	177,574	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	734,981	141,770	14,525	192,099	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	734,981	141,770	14,421	206,521	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	734,981	141,770	13,173	219,694	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	734,981	141,770	14,488	234,182	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	734,981	141,770	13,952	248,134	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-may-21	31-may-21	25.83%	734,981	141,770	14,347	262,481	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	734,981	141,770	13,877	276,358	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	734,981	141,770	14,317	290,675	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	734,981	141,770	14,362	305,037	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	734,981	141,770	13,863	318,899	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	734,981	141,770	14,243	333,142	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	734,981	141,770	13,920	347,062	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	734,981	141,770	14,525	361,588	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	734,981	141,770	14,674	376,261	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	734,981	141,770	13,680	389,942	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	734,981	141,770	15,271	405,212	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	734,981	141,770	15,189	420,401	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-may-22	31-may-22	29.57%	734,981	141,770	16,174	436,575	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	734,981	141,770	16,133	452,708	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	734,981	141,770	17,299	470,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	734,981	141,770	17,956	487,964	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	734,981	141,770	18,248	506,213	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	734,981	141,770	19,621	525,834	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	734,981	141,770	19,758	545,592	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	734,981	141,770	21,662	567,254	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	734,981	141,770	22,452	589,705	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	734,981	141,770	21,065	610,770	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	734,981	141,770	23,747	634,517	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	734,981	141,770	23,321	657,838	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-may-23	31-may-23	45.41%	734,981	141,770	23,380	681,218	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	01-jun-23	11-jun-23	44.64%	734,981	141,770	8,179	689,397	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	16-jul-20	31-jul-20	27.18%	9,464,302	-	99,782	99,782	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	9,464,302	-	194,939	294,721	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	9,464,302	-	189,200	483,922	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	9,464,302	-	193,043	676,965	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	9,464,302	-	184,517	861,482	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	9,464,302	-	187,042	1,048,525	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	9,464,302	-	185,703	1,234,227	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	01-feb-21	28-feb-21																	

